
6

3

8

4

2

5

7

8

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年8月3日（木）7回笠松5日

12R 夏菊特別　Ａ３ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 良  

【本賞金】1 着：370,000 円　／　2 着：86,000 円　／　3 着：37,000 円　／　4 着：26,000 円　／　5 着：19,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ルーヴルヴォイス
父:ダイワメジャー  母:ノーアフェアー

牝  5 大塚研司
54.0

1:42.0
(－)

2-2-2-2 37.9 － 6 444
(+3)

伊藤強一（笠松）
柴田浩二
タバタファーム

2 3 メイショウソレイユ
父:メイショウボーラー  母:ズリ

牡  7 筒井勇介
56.0

1:42.2
(1 1/2)

7-6-5-5 37.6 － 2 473
(+9)

笹野博司（笠松）
廣瀬由一
太陽牧場

3 9 トキノベラトリクス
父:スターリングローズ  母:プルピットレディ

牝  5 東川公則
54.0

1:42.5
(1 1/2)

1-1-1-1 38.5 － 7 447
(+4)

湯前良人（笠松）
（有）ホースケア
村田牧場

4 4 ネイバルエンスン
父:プリサイスエンド  母:ハングインゼア

セン 5 高木健
56.0

1:42.6
(クビ)

6-7-4-3 38.1 － 1 447
(0)

井上孝彦（笠松）
山上和良
田渕牧場

5 2 シークレットオース
父:ゼンノロブロイ  母:シークレットジプシー

牝  5 渡邊竜也
▲51.0

1:42.7
(1/2)

5-5-6-6 37.9 － 4 479
(+2)

栗本陽一（笠松）
鈴木和彦
社台ファーム

6 5 ゴールドエッグ
父:マイネルラヴ  母:コシズエッグ

牡  5 向山牧
56.0

1:42.9
(1 1/2)

4-3-3-4 38.4 － 5 493
(-3)

川嶋弘吉（笠松）
（株）ファーストビジョン
松田牧場

7 7 ディーセントワーク
父:シンボリクリスエス  母:ワーキングウーマン

牡  6 池田敏樹
56.0

1:43.9
(5)

8-8-8-7 39.1 － 8 487
(-7)

栗本陽一（笠松）
浅川脩
（有）社台コーポレーション白老ファ

8 8 アダムズアップル
父:ホワイトマズル  母:スワンキーポーチ

牡  6 佐藤友則
56.0

1:46.4
(タイサ)

3-4-7-8 41.9 － 3 524
(-10)

湯前良人（笠松）
（有）ホースケア
社台ファーム

9 1 エーシンイグアス
父:ダンスインザダーク  母:エイシンマリアンナ

牡  9 松本剛志
56.0

1:47.0
(3)

9-9-9-9 41.4 － 9 493
(-8)

山中輝久（笠松）
（有）ホースケア
木田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,6,8,5,2,4,3,7,1

9,6,5,8,2,3,4,7,1

9,6,5,4,3,2,8,7,1

9,6,4,5,3,2,7,8,1

払戻金
単 勝 6 1,450円

複 勝 6 540円

3 250円

9 490円

ワイド 3-6 1,140円

6-9 1,510円

3-9 900円

枠 連 3-6 3,290円

馬 連 3-6 3,740円

馬 単 6-3 8,180円

3連複 3-6-9 6,390円

3連単 6-3-9 53,050円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


