12R 夏菊特別 A 3 サラ系一般						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (右) 1600M 良		
	【本賞金】1 着:370,000 円 / 2 着:86,000 円 / 3 着:37,000 円 / 4 着:26,000 円 / 5 着:19,000 円									
着枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 6	6 ルーヴルヴォイス 父:ダイワメジャー 母:ノーアフェアー	牝 5	大塚研司 54.0	1:42.0 (—)	2-2-2-2	37.9	_	6	444 (+3)	伊藤強一 (笠松) 柴田浩二 タバタファーム
2 3	3 メイショウソレイユ 父:メイショウボーラー 母:ズリ	牡 7	筒井勇介 56.0	1:42.2 (1 1/2)	7-6-5-5	37.6	_	2	473 (+9)	笹野博司(笠松) 廣瀬由一 太陽牧場
3 8	g トキノベラトリクス 父:スターリングローズ 母: ブルビットレディ	牝 5	東川公則 54.0	1:42.5 (1 1/2)	1-1-1-1	38.5	-	7	447 (+4)	湯前良人(笠松) (有)ホースケア 村田牧場
4 4	4 ネイバルエンスン 父:ブリサイスエンド 母:ハングインゼア	セン 5	高木健 56.0	1:42.6 (クビ)	6-7-4-3	38.1	-	1	447 (0)	井上孝彦(笠松) 山上和良 田渕牧場
5 2	2 シークレットオース 父:ゼンノロブロイ 母:シークレットジプシー	牝 5	渡邊竜也 ▲51.0	1:42.7 (1/2)	5-5-6-6	37.9	_	4	479 (+2)	栗本陽一(笠松) 鈴木和彦 社台ファーム
6 5	5 ゴールドエッグ 父:マイネルラヴ 母:コシズエッグ	牡 5	向山牧 56.0	1:42.9 (1 1/2)	4-3-3-4	38.4	_	5	493 (-3)	川嶋弘吉(笠松) (株)ファーストビジョン 松田牧場
7 7	7 ディーセントワーク 父:シンボリクリスエス 母:ワーキングウーマン	牡 6	池田敏樹 56.0	1:43.9 (5)	8-8-8-7	39.1	_	8	487 (-7)	栗本陽一(笠松) 浅川脩 (有) 社台コーポレーション白老ファ
8 8	8 アダムズアップル 父:ホワイトマズル 母:スワンキーポーチ	牡 6	佐藤友則 56.0	1:46.4 (タイサ)	3-4-7-8	41.9	-	3	524 (-10)	湯前良人 (笠松) (有) ホースケア 社台ファーム
9 1	1 エーシンイグアス 父:ダンスインザダーク 母:エイシンマリアンナ	牡 9	松本剛志 56.0	1:47.0	9-9-9-9	41.4	_	9	493 (-8)	山中輝久(笠松) (有)ホースケア 木田牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	9,6,8,5,2,4,3,7,1
2コーナー	9,6,5,8,2,3,4,7,1
3コーナー	9,6,5,4,3,2,8,7,1
4コーナー	9,6,4,5,3,2,7,8,1

## ● 払戻金

単 勝	6	1,450円
複 勝	6	540円
	3	250円
	9	490円

ワイド	3-6	1,140円
	6-9	1,510円
	3-9	900円

枠 連	3-6	3,290円
馬連	3-6	3,740円
馬単	6-3	8,180円

3連複	3-6-9	6,390円
3連単	6-3-9	53,050円